
Znak: ZSR.KG.RK-271-011/24                                                                                                                    Żarnowiec  15.11.2024r. 
 

 

INFORMACJA z otwarcia ofert 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego podstawa prawna prowadzonego postępowania – art. 2 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami). Na podstawie 
Zarządzenia nr 3/2021 Dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 
na realizację następującego zadania: 
 

„Zakup i dostawa komputerów, drukarek oraz projektora do Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Żarnowcu” 
 

Złożono następujące oferty: 
 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część I 
Kryterium oceny 
ofert cena – 100% 

Część II 
Kryterium oceny 
ofert cena – 100% 

Część III 
Kryterium oceny 
ofert cena – 100% 

Część IV 
Kryterium oceny 
ofert cena – 100% 

Część V 
Kryterium oceny 
ofert cena – 100% 

1.  PIXEL Centrum Komputerowe 
Tomasz Dziedzic 
28-232 Łubnice, Wolica 60 

 
43 520,00 zł 

 
-------------- 

 
--------------------- 

 
------------------ 

 
------------------ 

2.  "CORSO" B.FUNDAMENSKA 
J.FUNDAMENSKI SPÓŁKA 
JAWNA 
85-009 Bydgoszcz, ul. 
Dworcowa 81 

 
------------------------ 

 
11 894,10 zł 

 
------------------- 

 
1 029,51 zł 

 
------------------ 

3.  BIS S.C., KAROL KOWALSKI, 
ŁUKASZ KOWALSKI 
42-216 CZĘSTOCHOWA, 
NIEPODLEGŁOŚCI 41 

 
37 740,00 zł 

 
8 487,00 zł 

 
2656,80 zł 

 
1094,70 zł 

 
4 182,00 zł 

4.  New Technology Sp. z o.o. 
85-079 Bydgoszcz, Kościuszki 
27 

 
49 096,00 zł  

 
7 060,20 zł 

 
2 324,70 zł 

 
1 168,50 zł 

 
4 403,40 zł 



5.  Inforoffice Sp. z o.o. Spółka 
komandytowa 
00-844 Warszawa, ul. 
Grzybowska 87 

 
----------------------- 

 
24 600,00 zł 

 
9 348,00 zł 

 
----------------------- 

 
-------------------- 

6.  CEZAR CEZARY MACHNIO I 
PIOTR GĘBKA SPÓŁKA 
JAWNA 
26-600 RADOM, WOLNOŚĆ 8 
M4 

 
38 590,00 zł 

 
------------------------ 

 
------------------------ 

 
---------------------- 

 
--------------------- 

7.  MAGRA Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
44-200 RYBNIK, 
WODZISŁAWSKA 55 

 
--------------------- 

 
12 177,00 zł 

 
4 243,50 zł 

 
------------------- 

 
---------------- 

8.  Przedsiębiorstwo Optimus  
sp. z o.o. 
98-200 Sieradz,  
Jana Pawła II, 84K 

 
38 063,00 zł 

 
7 220,10 zł 

 
2 581,77 zł 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

9.  Alltech S.J. Z. Pająk, A. Pająk 
Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 

 
36 482,00 zł 

 
----------------------- 

 
--------------------- 

 
--------------------- 

 
-------------------- 

10.  Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, 
Spokojna 18 

 
36 584,00 zł 

 
----------------- 

 
---------------------- 

 
-------------------- 

 
--------------------- 

11.  F.H.U. Contrakt Adam Goik 
40-216 Katowice, ul. Karpacka 
11 

 
-------------------- 

 
7 995,00 zł 

 
8 942,10 zł 

 
-------------------- 

 
--------------------- 

12.  13p Sp. z o.o. 
50-512 Wrocław, ul. 
Tarnogajska 11-13 

 
38 454,00 zł 

 
------------------ 

 
----------------------- 

 
-------------------- 

 
--------------------- 

13.  AVMK Sp. z o o. 
Bóżnicza 15/6, 
61-751 Poznań, 

 
41 395,00 zł 

 
----------------- 

 
------------------- 

 
-------------------- 

 
--------------------- 

14.  PWH WIP- Małgorzata 
Szczepanik-Grzywocz 
44-200 Rybnik, Wł.Reymonta 23 
 

 
32 980,00 zł 

 
------------------ 

 
------------------ 

 
----------------------- 

 
--------------------- 



15.  PROGRESS Systemy 
Komputerowe sp. z o.o. 
31-120 Kraków, al. Mickiewicza 
27 

 
47 039,00 zł 

 
------------------- 

 
--------------------- 

 
-------------------- 

 
--------------------- 

16.  ZETO-RZESZÓW SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
35-326 Rzeszów, Rejtana 55 

 
51 034,00 zł 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

17.  NBIT JAROSŁAW 
JENCZMIONKA Sp. z o.o. 
44-100 GLIWICE, Plebańska 3 
lok. 8 

 
37 489,08 zł  

 
7 380,00 zł 

 
3 874,50 zł 

 
1 168,50 zł 

 
4 489,50 zł 

18.  F.H.U. "Multi Trade" Jakub 
Kułaga 
33-151 Stare Żukowice, Stare 
Żukowice 37 

 
52 105,00 zł 

 
-------------------- 

 
-------------------- 

 
------------------ 

 
----------------- 

19.  DEVCOM II SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
40-160 Katowice, Aleja 
Wojciecha Korfantego 81 

 
49 674,00 zł 

 
--------------------- 

 
---------------------- 

 
---------------------- 

 
------------------ 

20.  ATT MEDIA Sp. z o.o. 
21-500 Biała Podlaska, 
Moniuszki 12 

 
39 831,00 zł 

 
------------------- 

 
--------------------- 

 
--------------------- 

 
------------------- 

 

 


